
Besluit tot het vaststellen van straatnamen in de openbare ruimte 

(straatnaambesluit) 

Het college van burgemeester en wethouders van Montfoort; 

  

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en artikel 2 van de Verordening 

naamgeving en nummering (adressen) 2010 van de gemeente Montfoort; 

  

besluit: 

  

1. tot vaststelling van de straatnamen in de kern Linschoten: 

- Korenbloemhof; 

- Weidemolenlaan; 

conform de bij dit besluit behorende situatietekening. 

  

2. dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Montfoort, 3 december 2024 

Burgemeester en wethouders van Montfoort, 

De secretaris, De burgemeester, 

M.H. van der Veer Mr. P.J. van Hartskamp – de Jong 

Nr. 105136 

GEMEENTEBLAD 13 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Montfoort 

Gemeenteblad 2025 nr. 105136 13 maart 2025 1 


